Pohled shora

vl
e L
cralg
wd
. ‘.'. L -4
& - B c N
P Lo S\ Zemina
A . c RNV,
B 4,‘. e
Sra a- .
< o - R TIE
o R ha
v ., -
e a
La-
- A
11'
e
Lt e
R
«
D = " —
B N R e Lt g o
".

2220

Ventilaéni potrubi

3

Extrudovany
polystyren

2

Ventilaéni potrubi

Zemina

Iltracené
bednéni F

2160

7N

L2

L1

700-80Q

100x§

Zhutnény podklad

(Sterk) nebo
betonovd deska 100 mm

Quick

L, mm

LT, mm

L2, mm

2m

2000

2650

2550

o Lo 3m 3000 3650 3550
o EERTRENEDN o i
K o0 N/ Extrudovany 4m 4000 4650 4550 B
o L T polystyren
4 “ e PROMITAN POLOTOVAR:
T iy MATERIAL: TOLEROVANI SO 8015  ANO MERITKO
\ "4‘ ‘4 e VYPRACOVAL: Diachuk D. SCHVALIL: Angervaks A. NETOLEROVANE ROZMERY ISO 2768 m K 1 :40

et Extrudova ny KONTROLOVAL: Angervaks A. DATUM: 05.12.2024 HMOTNOST: kg

. R B T, ,‘4,, . . A

oo oy om e polystyren NAZEV .

S Podzemni instalace -
A .

R P S tracené

. A
bednéni

FORMAT

Samonosny Quick 4 2000, 3000, 4000
A3

o)
LIST 1 Z 1 LISTU

3 / 6 9 4 3 2 |



	01
	Чертежный вид14
	Чертежный вид16


